
  АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАРТЮШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 

29 ноября 2024 года                                                                                       № 56 

с. Мартюшево 
 

О продлении срока действия муниципальной программы 

 «Развитие социально-экономического потенциала Мартюшевского сельского 

поселения Тарского муниципального района Омской области  

в 2014-2026 годах» до 2027 года 

 

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Администрации Мартюшевского сельского поселения 

Тарского муниципального района от 21 августа 2013 года № 38 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ Мартюшевского сельского поселения Тарского муниципального 

района, их формирования и реализации», руководствуясь Уставом 

Мартюшевского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области, Администрация Мартюшевского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Продлить срок действия муниципальной программы «Развитие 

социально-экономического потенциала Мартюшевского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области в 2014-2026 годах», 

утвержденную постановлением Администрации Мартюшевского сельского 

поселения Тарского муниципального района Омской области от 01 ноября 

2013 года № 64, до 2027 года включительно. 

2. Утвердить наименование муниципальной программы «Развитие 

социально-экономического потенциала Мартюшевского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области в 2014-2027 годах» и 

принять её в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему 

постановлению.  

          3. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Официальный вестник Мартюшевского сельского поселения» и 

разместить в информационно - коммуникационной сети «Интернет» на 

официальном сайте органов местного самоуправления Мартюшевского 

сельского поселения Тарского муниципального района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 


